关于举办“2010年国家公派研究生项目奖学金信息说明会”
活动的通知
                            留金办[2010]1002号

各院系所：
为了推动国家公派研究生项目的顺利执行，尤其是赴国外攻读完整博士学位的选派工作，国家留学基金管理委员会将于2010年10月16日-23日在北京、西安和上海三地分别举办“2010年国家公派研究生项目奖学金信息说明会”活动。此次活动的宗旨是进一步加强国内外院校间的交流与合作，增进国内优秀学生对国外知名高校博士研究生奖学金信息的了解，帮助其更好地确定向国外院校的申请意向。
此次活动主要采用“闭门方式”进行，面向来自国内“985/211工程”院校中计划申请国家公派研究生项目或想了解国外知名高校研究生奖学金项目的优秀学生。届时,将有来自美国、加拿大、澳大利亚、英国、新西兰等国知名大学参加次此活动（名单见活动网站）。现将有关事项通知如下：
一、活动详细实施方案详见活动网站（http://www.cscdf.org/edufair）。
二、请各院系根据国家公派研究生项目选拔简章要求,推荐符合条件并有意申请此次参会外方院校公派研究生项目奖学金的优秀学生参加。
三、与会期间学生将与外方教授进行当面交流，请各院系协助通知参会学生认真准备个人材料（包括个人简历、成绩单、学术及科研背景和赴外攻读博士学位的研究计划等），并携带至会场。对于有较强意向的学生，可提前浏览外方院校网页，填写相关申请表，以期达到更加有效的沟通。
四、请有意愿参加的学生在9月30日前在活动官网网上注册，注册成功的学生要按照活动官网的通知打印参加说明会的入场券，凭入场券参加各项活动。学生可以提前在官网预约国外院校进行一对一面谈。凡进行预约的学生从10月11日起可在网上查询预约结果，逾越成功的学生重新打印入场券代替之前的入场券，方可进入说明会。
五、请各院系收集申请学生信息并于9月30日前交于研究生院公派办。研究生院将根据各地学生报名情况作以统一安排。参与活动的学生返校后将往返车票及活动入场券复印件上交院系，由院系收集整理交与公派办。研究生院将出资资助本次活动中学生往返活动所在地的车票费用。
联 系 人: 迟盛楠

电    话: 83792244
电子邮箱: s.n.chi@seu.edu.cn
研究生院公派办
二○一○年九月二十五日